
URZĄD MIASTA I GMINY 

W SYCOWIE 
ul. Mickiewicza 1, 56-500 Syców 

www.sycow.pl 

e-mail: urzad@sycow.pl  

 

 
 

 

BURMISTRZ 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Burmistrz  

Miasta i Gminy Syców 
 

 

Dariusz Maniak 

 

62 785 51 00 

 

24 (Sekretariat) 

 

I 

 

burmistrz@sycow.pl 

 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Zastępca Burmistrza  

Miasta i Gminy Syców 
 

 

Artur Drzyzga 

 

62 785 51 00 

 

24 (Sekretariat) 

 

I 

 

wiceburmistrz@sycow.pl  

 

 

SEKRETARZ 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Sekretarz  

Miasta i Gminy Syców 
 

 

Piotr Kwaśny 

 

62 785 51 16 

 

22  

 

I 

 

sekretarz@sycow.pl  

 

 

SKARBNIK 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Skarbnik  

Miasta i Gminy Syców 
 

 

Bogumiła Solecka 

 

62 785 51 10 

 

10 

 

I 

 

skarbnik@sycow.pl  

 

 

 

http://www.sycow.pl/
mailto:urzad@sycow.pl
mailto:burmistrz@sycow.pl
mailto:wiceburmistrz@sycow.pl
mailto:sekretarz@sycow.pl
mailto:skarbnik@sycow.pl


 

 

 

 

 

WYDZIAŁ FINANSOWY I PODATKÓW 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Referat ds. Windykacji i Podatków 
 

Kierownik Referatu  

 

 

Anna Laskowska 
 

62 785 51 22  
 

19 
 

I 
 

podatki@sycow.pl  

a.laskowska@sycow.pl 

Podinspektor 

 

Martyna Walczak  
 

62 785 51 24  

62 606 69 91 

 

11 
 

 I 
m.walczak@sycow.pl 

 

Inspektor 
 

 

Karolina Wieczorek  
 

62 785 51 24  

62 606 69 92 

 

11 
 

 I 
 

k.wieczorek@sycow.pl 

 

Podinspektor 
 

 

Jerzy Walczak 
 

62 785 51 24  

62 606 69 92 

 

11 
 

 I 
 

j.walczak@sycow.pl 

Inspektor 
 

Urszula Tokarska 62 785 51 24 11 I  

u.tokarska@sycow.pl 

Referat ds. Księgowości 
 

Kierownik Referatu  
Agnieszka Gadomska 

 

62 785 51 03  
 

20 
 

I 
 

a.gadomska@sycow.pl  

ksiegowosc@sycow.pl  
 

 

Podinspektor 
 

 

Elena Dzikowska 
 

62 785 51 26  
 

26 
 

I 
 

e.dzikowska@sycow.pl  

 

Inspektor 
 

 

Anna Prusiewicz  
 

62 606 69 90 
 

26 
 

 I 
 

a.prusiewicz@sycow.pl  

 

Inspektor  
 

 

Mateusz Krawczyk 
 

62 785 51 25 
 

26 
 

 I 
 

m.krawczyk@sycow.pl  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podatki@sycow.pl
mailto:a.laskowska@sycow.pl
mailto:m.walczak@sycow.pl
mailto:k.wieczorek@sycow.pl
mailto:j.walczak@sycow.pl
mailto:u.tokarska@sycow.pl
mailto:a.gadomska@sycow.pl
mailto:ksiegowosc@sycow.pl
mailto:e.dzikowska@sycow.pl
mailto:a.prusiewicz@sycow.pl
mailto:m.krawczyk@sycow.pl


 

 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I KADR  
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

 

Naczelnik Wydziału 
 

 

Anna Zacharz 

 

62 785 51 12 

 

12 

 

I 

 

a.zacharz@sycow.pl 

rgo@sycow.pl  

 

 

Inspektor 
 

 

Magdalena Niedzwiecka  

 

62 785 51 13  

 

13 

 

I 

 

m.niedzwiecka@sycow.pl 

kadry@sycow.pl  

 

 

Inspektor 
 

 

 

Andrzej Plata 

 

 

62 785 51 19 

 

 

17 

 

 

I 

 

a.plata@sycow.pl 

admin@sycow.pl 
 

 

Sekretariat Burmistrza  

Sekretariat 
 

 

Emilia Januszkiewicz 

 

62 785 51 00 

 

24  

 

I 

 

sekretariat@sycow.pl  

 

Biuro Rady Miejskiej  

Inspektor  
 

 

 

Magdalena Książyk 

 

 

62 785 51 35 

 

 

45 

 

 

III 

 

 

brm@sycow.pl 

m.ksiazyk@sycow.pl  
 

Inspektor 

 

Alina Strózik-Szewczyk 62 785 51 20 44a II a.strozik-

szewczyk@sycow.pl 

 

Podinspektor 

 

 

Bogusław Graf  
 

         62 785 51 09 

 

 

                9 

 

 

      PARTER 

 

 

 bgraf@sycow.pl 

 

Podinspektor  
 

Maria Chwierut 
 

62 785 51 07 
 

3 
 

PARTER 
 

m.chwierut@sycow.pl 
 

 

Pomoc Administracyjna 

 

 

Dawid Krawczyk 

 

 

 

62 785 51 07  

 

 

3 

 

 

PARTER 

 

 

dkrawczyk@sycow.pl 

 

Inspektor 
 

Joanna Wysocka 
 

62 785 51 40  
 

51 
 

III 
 

j.wysocka@sycow.pl 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:a.zacharz@sycow.pl
mailto:rgo@sycow.pl
mailto:m.niedzwiecka@sycow.pl
mailto:kadry@sycow.pl
mailto:a.plata@sycow.pl
mailto:admin@sycow.pl
mailto:sekretariat@sycow.pl
mailto:brm@sycow.pl
mailto:m.ksiazyk@sycow.pl
mailto:a.strozik-szewczyk@sycow.pl
mailto:a.strozik-szewczyk@sycow.pl
mailto:%20bgraf@sycow.pl
mailto:m.chwierut@sycow.pl
mailto:dkrawczyk@sycow.pl
mailto:j.wysocka@sycow.pl


 

 

WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ I INWESTYCJI 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Naczelnik Wydziału 
 

Marek Grenda 
 

62 785 51 17 
 

16 
 

I 
 

m.grenda@sycow.pl 
 

 

Inspektor 
 

Anna Piwowarska 
 

62 785 51 15 

 

 

14 

 

 

I 

 

 

a.piwowarska@sycow.pl 

zp@sycow.pl  
 

 

Inspektor 

 

 

Grzegorz Rosiek 
 

62 606 69 88 
 

14 
 

I 
 

g.rosiek@sycow.pl  

 

Inspektor 

 

 

Adam Grzybczak 
 

62 785 51 21 
 

15 
 

I 
 

a.grzybczak@sycow.pl 
 

 

Inspektor 
 

 

Bernadetta Murij 
 

62 785 51 18 
 

17  
 

I 
 

b.murij@sycow.pl 

Inspektor 
 

Daria Sztuka 62 785 51 19 17 I a.sztuka@sycow.pl 

 

 

 

URZĄD STANU CYWILNEGO  
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Kierownik  

Urzędu Stanu Cywilnego  
 

 

Beata Jagodzińska 

 

62 785 51 42 

Fax. 62 606 69 95 

 

1 

 

PARTER 

 

b.jagodzinska@sycow.pl 

usc@sycow.pl  
 

 

Zastępca Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego 
 

 

Zofia Wach 
 

62 785 51 05 
 

1 
 

PARTER 
 

z.wach@sycow.pl  
 

 

Inspektor 

 

 

Małgorzata                 

Kegel- Wancek 

 

62 606 69 94 
 

1 

 

PARTER 
 

m.wancek@sycow.pl  

 

 

Podinspektor 
 

 

Jolanta Piecuch 

 

62 785 51 43  

 

1 

 

PARTER 

 

j.piecuch@sycow.pl 
 

 

 

 

 

mailto:m.grenda@sycow.pl
mailto:a.piwowarska@sycow.pl
mailto:zp@sycow.pl
mailto:g.rosiek@sycow.pl
mailto:a.grzybczak@sycow.pl
mailto:b.murij@sycow.pl
mailto:a.sztuka@sycow.pl
mailto:b.jagodzinska@sycow.pl
mailto:usc@sycow.pl
mailto:z.wach@sycow.pl
mailto:m.wancek@sycow.pl
mailto:j.piecuch@sycow.pl


 

 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Naczelnik Wydziału 
 

Andrzej Dembski 
 

62 785 51 28 
 

38 
 

II 
 

a.dembski@sycow.pl 
 

 

Inspektor 
 

 

 Anna Sowa 
 

62 606 69 86 
 

38 a 
 

II 
 

a.sowa@sycow.pl  

 

Inspektor 
 

 

Karolina Byra-Kucharzak  
 

 

62 785 51 39  
 

38 a 
 

II 
 

k.kucharzak@sycow.pl  

 

Inspektor 
 

Paweł Nowak 
 

62 606 69 89 
 

39 
 

II 
 

p.nowak@sycow.pl 

 

Inspektor 

 

 

Agnieszka Sawicka 
 

62 785 51 14 
 

39 
 

II 
 

a.sawicka@sycow.pl  
 

 

 
REFERAT GOSPODARKI ODPADAMI I OCHRONY ŚRODOWISKA 

Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 
 

Kierownik Referatu 
 

Agnieszka Weszka 
 

62 785 51 06 
 

8 
 

PARTER 
a.weszka@sycow.pl 

 

Inspektor 
 

 

Wojciech Dryka  
 

62 785 51 27 
 

1a 
 

PARTER 
 

w.dryka@sycow.pl 

 

Podinspektor  
 

Angelika Broniszewska  
 

62 785 51 27 
 

1a 
 

PARTER 
 

 

a.broniszewska@sycow.pl 
 

Podinspektor  

 

Patrycja Kornak 
 

62 606 69 93 
 

1a 
 

PARTER 
  

p.kornak@sycow.pl 

Podinspektor Joanna Dominik 62 606 69 93 1a PARTER j.dominik@sycow.pl 

Podinspektor Mariusz Muskała 62 785 51 37 1a PARTER m.muskala@sycow.pl 

 

 

 

 

 

 

mailto:m.grenda@sycow.pl
mailto:a.sowa@sycow.pl
mailto:k.kucharzak@sycow.pl
mailto:p.nowak@sycow.pl
mailto:a.sawicka@sycow.pl
mailto:a.weszka@sycow.pl
mailto:w.dryka@sycow.pl
mailto:a.broniszewska@sycow.pl
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mailto:m.muskala@sycow.pl


 

SAMODZIELNE STANOWISKO DS. SPOŁECZNYCH 
Stanowisko Imię i nazwisko Telefon Numer pokoju Piętro Adres e-mail 

 

Inspektor 
 

Judyta Nolbert 
 

62 785 51 41 
 

44  
 

II 
 

j.nolbert@sycow.pl 
 

 

mailto:j.nolbert@sycow.pl

